平成 28年２月 17日

各      位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役
経 営 企 画 部 長

三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 28 年３月 25日開催予定の第 36期定時株主総会の決議をもって正式

に承認される予定です。

記

１. 新任監査役候補者（平成 28 年３月 25日付）

   （注）長谷川豊氏は佐藤達朗氏の補欠として選任するものであり、その任期は当社

定款の定めにより、前任者の残存期間となります。

２．退任予定監査役（平成 28年３月 25日付）

   佐藤 達朗（現 監査役）

以上

氏 名 新役職名 現役職名

長谷川
は せ が わ

 豊 監査役
ゆたか

 内部監査室長